
Bezirk Hohenlohe 2012/13

Herren Kreisliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Rossfeld 18 17 0 1 154:88 +66 34:2
2 TSV Gaildorf 18 13 2 3 151:90 +61 28:8
3 FC Unterheimbach II 18 10 1 7 136:116 +20 21:15
4 TSV Neuenstein III 18 8 2 8 119:123 -4 18:18
5 SpVgg Gröningen-Satteldorf III 18 7 2 9 112:131 -19 16:20
6 VFB Bad Mergentheim 18 6 2 10 122:135 -13 14:22
7 PSG Schwäbisch Hall 18 6 2 10 110:133 -23 14:22
8 FC Honhardt 18 5 3 10 104:134 -30 13:23
9 TSG Kirchberg 18 5 1 12 113:141 -28 11:25

10 TSV Ilshofen 1862 e. V. 18 5 1 12 115:145 -30 11:25
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Can, Ibrahim, Am Limpurgplatz 10, 74538 Rosengarten, Tel.:
0791/9464311, ibican@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.09.2012 18:00 (1) TSV Ilshofen 1862 e. V. TSV Gaildorf 3:9
Sa. 22.09.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSG Kirchberg
VFB Bad Mergentheim

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Neuenstein III

9:2
5:9
6:9

So. 23.09.2012 10:00 (1) TSV Gaildorf TSV Rossfeld 6:9
Sa. 29.09.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSV Ilshofen 1862 e. V.
FC Honhardt
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

TSV Rossfeld
VFB Bad Mergentheim
TSG Kirchberg
FC Unterheimbach II

7:9
6:9
5:9
9:7

So. 30.09.2012 10:00 (1) FC Unterheimbach II TSV Rossfeld 4:9
Fr. 05.10.2012 20:15 (1) FC Honhardt VFB Bad Mergentheim 9:3
Sa. 06.10.2012 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

PSG Schwäbisch Hall
TSG Kirchberg
FC Unterheimbach II

TSV Neuenstein III
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
FC Honhardt

5:9
6:9
9:1

Fr. 19.10.2012 20:15 (1) FC Honhardt PSG Schwäbisch Hall 9:2
Sa. 20.10.2012 18:00 (1) TSV Neuenstein III TSV Gaildorf 1:9
Sa. 27.10.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

PSG Schwäbisch Hall
FC Unterheimbach II
TSV Rossfeld
VFB Bad Mergentheim

TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Gaildorf
TSG Kirchberg
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

9:7
6:9
9:7
4:9

Sa. 03.11.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Gaildorf
TSV Neuenstein III
TSV Ilshofen 1862 e. V.
VFB Bad Mergentheim

TSG Kirchberg
FC Unterheimbach II
FC Honhardt
PSG Schwäbisch Hall

9:2
9:5
9:7
9:7

So. 04.11.2012 10:00 (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf III TSV Ilshofen 1862 e. V. 9:5
Fr. 16.11.2012 20:15 (1) FC Honhardt TSV Neuenstein III 8:8
Sa. 17.11.2012 17:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein III
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
VFB Bad Mergentheim
TSV Rossfeld

FC Unterheimbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Gaildorf
TSG Kirchberg
FC Honhardt

1:9
3:9
4:9
9:5
9:2

So. 18.11.2012 10:00 (1) FC Unterheimbach II TSG Kirchberg 9:5
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Bezirk Hohenlohe 2012/13

Herren Kreisliga A
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.11.2012 17:30 v (1)

18:00 (1)
18:05 v (1)
18:30 (1)

TSV Gaildorf
TSG Kirchberg
FC Unterheimbach II
TSV Rossfeld

FC Honhardt
TSV Neuenstein III
VFB Bad Mergentheim
TSV Ilshofen 1862 e. V.

9:2
5:9
9:5
9:2

Sa. 01.12.2012 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Neuenstein III
TSV Gaildorf
TSG Kirchberg
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

TSV Rossfeld
VFB Bad Mergentheim
PSG Schwäbisch Hall
FC Honhardt

9:1
9:5
9:6
8:8

So. 02.12.2012 14:30 (2) TSV Rossfeld VFB Bad Mergentheim 9:6
Sa. 08.12.2012 18:00 (1)

18:30 (1)
TSV Neuenstein III
TSV Ilshofen 1862 e. V.

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
FC Unterheimbach II

5:9
5:9

So. 09.12.2012 14:30 (2) TSV Rossfeld SpVgg Gröningen-Satteldorf III 9:1
Sa. 15.12.2012 15:00 t/v (1) PSG Schwäbisch Hall TSV Gaildorf 8:8
Sa. 19.01.2013 17:00 (1)

17:00 v (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)

PSG Schwäbisch Hall
FC Unterheimbach II
TSG Kirchberg
VFB Bad Mergentheim

FC Honhardt
TSV Neuenstein III
TSV Gaildorf
TSV Rossfeld

9:3
9:5
9:5
5:9

Sa. 26.01.2013 18:00 t/v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Gaildorf
TSV Ilshofen 1862 e. V.
TSV Rossfeld

PSG Schwäbisch Hall
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
FC Unterheimbach II

8:8
9:7
9:6

Fr. 01.02.2013 20:00 (1) PSG Schwäbisch Hall VFB Bad Mergentheim 9:5
Sa. 02.02.2013 17:30 h/v (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Rossfeld
TSG Kirchberg
VFB Bad Mergentheim

TSV Gaildorf
FC Unterheimbach II
FC Honhardt

9:7
9:6

9:0 NA
Sa. 09.02.2013 18:00 (1)

18:30 (1)
TSV Neuenstein III
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

VFB Bad Mergentheim
PSG Schwäbisch Hall

9:6
9:2

Sa. 16.02.2013 18:00 (1)
18:00 (1)

FC Unterheimbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

PSG Schwäbisch Hall
TSV Neuenstein III

9:4
9:7

Fr. 22.02.2013 20:15 (1) FC Honhardt TSV Ilshofen 1862 e. V. 9:7
Sa. 23.02.2013 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Gaildorf
TSV Rossfeld
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

FC Honhardt
FC Unterheimbach II
TSV Neuenstein III
VFB Bad Mergentheim

6:9
9:4
9:1
8:8

Fr. 01.03.2013 20:00 v (1) FC Honhardt TSV Rossfeld 5:9

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2013 15:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Neuenstein III
FC Unterheimbach II
TSV Ilshofen 1862 e. V.

PSG Schwäbisch Hall
SpVgg Gröningen-Satteldorf III
TSG Kirchberg

9:1
9:7
8:8

So. 03.03.2013 10:00 (1) SpVgg Gröningen-Satteldorf III TSV Neuenstein III 6:9
Sa. 09.03.2013 18:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Neuenstein III
TSV Gaildorf
VFB Bad Mergentheim
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

FC Honhardt
TSV Ilshofen 1862 e. V.
FC Unterheimbach II
TSG Kirchberg

8:8
9:3
8:8
9:5

Sa. 16.03.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Gaildorf
TSV Ilshofen 1862 e. V.
FC Honhardt

VFB Bad Mergentheim
TSV Neuenstein III
TSV Rossfeld
FC Unterheimbach II

5:9
9:6
6:9
6:9

Sa. 23.03.2013 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30

TSV Neuenstein III
VFB Bad Mergentheim
TSV Rossfeld
FC Honhardt

TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.
PSG Schwäbisch Hall
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

3:9
9:6
9:5
9:2

Sa. 06.04.2013 18:00 (1) FC Unterheimbach II TSV Ilshofen 1862 e. V. 9:6
Sa. 13.04.2013 17:00 (1)

18:00 (1)
PSG Schwäbisch Hall
TSV Gaildorf

TSG Kirchberg
SpVgg Gröningen-Satteldorf III

9:4
9:0

Sa. 20.04.2013 18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSG Kirchberg
TSV Ilshofen 1862 e. V.
VFB Bad Mergentheim

TSV Rossfeld
PSG Schwäbisch Hall
TSV Gaildorf

5:9
6:9
7:9

So. 21.04.2013 10:00 (1)
15:30 v

SpVgg Gröningen-Satteldorf III
FC Honhardt

TSV Rossfeld
TSV Gaildorf

4:9
4:9

nu.Dokument 013, erstellt am 11.02.2026 18:59 | Seite 2 von 2


